1

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS - Processo Seletivo para Preceptoria dos Cursos de

Graduação da Escola Superior de Ciências da Saúde (ESCS/FEPECS) – Seleção 2014/1

 Em atenção ao disposto no Edital normativo nº 50, de 26/11/2013, publicado no Diário Oficial do Distrito

Federal - DODF nº 249, de 27/11/2013, torna-se publico o resultado dos recursos interpostos contra o resultado

preliminar do Processo Seletivo para Preceptoria dos Cursos de Graduação da Escola Superior de Ciências da Saúde

(ESCS/FEPECS) – Seleção 2014/1.

1 RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

1.1 A relação dos candidatos está ordenada por opção de vaga a que concorrem e número de inscrição.

OPÇÃO DE VAGA MATRÍCULA
Nº DE

INSCRIÇÃO
RECURSO

30 139.025-2 27 INDEFERIDO

45 159.300-5 3 INDEFERIDO

55 196.534-4 22 DEFERIDO

55 196.534-4 22 INDEFERIDO

57 195.759-7 23 INDEFERIDO

57 158.985-7 55 INDEFERIDO